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Ekonomi Bakanlığı Başmüşaviri Adnan Yıldırım, 
“Türkiyenin Yenilenebilir Enerji Vizyonu : Yerli Ekipman 
Üretimi”  Panelini Onurlandırdı 
   ENSİA, EBSO, DEİK ve İZKA’nın katkılarıyla 9 Kasım 2016 
Çarşamba günü, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nda gerçekleş-   
tirilen ENSİA ve Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından organize 
edilen Türkiye’nin Yenilenebilir Enerji Vizyonu : Yerli Ekipman 
Üretimi” konulu paneli; T.C. Ekonomi Bakanlığı Ekonomi   
Bakanı Baş Müşaviri—Geçmiş Dönem Ekonomi Bakanı    
Yardımcısı - Adnan Yıldırım katılımlarıyla onurlandı. Panelde 
EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı H.İbrahim 
Gökçüoğlu ‘hoş geldiniz’ konuşmasını yaptı. DEİK Enerji İş 
Konseyi Başkanı Süreyya Yücel Özden ve Yenilenebilir Enerji 
Genel Müdürlüğü Proje Dairesi Başkanı Zafer Karayılanoğlu 
da  açılış konuşmalarında yer aldı. Dış Ekonomik İlişkiler    
Kurulu’nun toplantısına da ev sahipliği yapan panelin 
moderatörlüğünü; Dünya Gazetesi Yazarı Mehmet Kara    
üstlendi.  Panelde “ İzmir ve Ege Yenilenebilir Enerji             
Yatırımlarına Hazır” mesajı verildi. 
 
 

Panelde Enerji Sektörünün  Önemli İsimleri Yer Aldı  
  EBSO  Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu Başkanı / 
Enerji Sanayicileri & İşadamları Derneği Kurucu Başkanı 
Hüseyin Vatansever, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji         
Bakanlığı Kümelenme Destek Programı Yöneticisi  / Küme 
Politikaları Uygulama ve Koordinatör Şube Müdürü Tolga 
Arıcan,  İzmir Kalkınma Ajansı / Planlama, Programlama ve           
Koordinasyon Birim Başkanı H. İ. Murat Çelik, Northel    
Elektromekanik A.Ş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Enerji Sanayicileri & İşadamları Derneği Kurucu Başkan 
Yardımcısı A. Cem Yalçın, ENSİA Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Can Sözen (Zenit Enerji CEO) ve ENSİA Üyesi  Alper 
Kalaycı (Aero Rüzgar Endüstri A.Ş. Genel Müdürü) da su-
numları ve konuşmalarıyla panele katkı sağladılar.  
 
 
 
 
*Panele ilişki detay haber ve görsellere gelecek sayımızda yer verilecektir. 

RENSEF 2016’ya Katılıyoruz  
 

    17-19 Kasım 2016 tarihleri arasında, Antalya Cam Piramit'te,                   
4.sü düzenlenecek olan Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve Enerji    
Verimliliği Fuarı'nda, Enerji sanayicileri ve İşadamları Derneği 
de,  Agoras Fuarcılık    Hizmetleri ile yapılan  işbirliği protokolü çerçe-
vesinde bedelsiz  olarak,  derneğin tanıtımı maksadıyla stand açacak.  
    

   ENSİA Kurucu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı A. Cem Yalçın da 
fuar programında konuşmacı olarak yer alacak.  Türkiye'nin güney bölgelerinde, turizm, sanayi, tarım, ticaret ve sağlık 
sektörlerindeki enerji ihtiyacına, ekonomik çözümlerin tanıtıldığı, bölgenin en önemli ticari buluşmasını organize etmek 
vizyonuyla, 2.000 m2 net Fuar Alanı, 3.000 m2 brüt Aktivite Alanı'na kurulacak fuara, 20'si yabancı toplamda              
70 katılımcı ve 2500'ün üzerinde ziyaretçinin yer alması bekleniyor. Fuar  17-19 Kasım 2016 tarihleri arasında, Antalya 
Cam Piramit'te 10:00 - 19:00 saatleri arasında ziyaretçilerini kabul edecek.  
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“Türkiye’nin Yenilenebilir Enerji Vizyonu :  Yerli Ekipman Üretimi” Paneli 

“Yenilenebilir Enerji’de Ege ve İzmir Avantajlı”  
İzmir'in coğrafi konumu, ekolojik yapısı, tarım ve sanayi sektöründeki gelişmişliğiyle 
yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ve geliştirilmesi açısından öne çıkan 
illerden biri olduğunu söyleyen Vatansever, "EBSO olarak yenilenebilir enerji 
konusuna ayrı bir hassasiyet gösteriyoruz. EBSO Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma 
Grubu bünyesinde başta İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) olmak üzere 28 kurum ve 
kuruluş ile yapılan işbirlikleri kapsamında; bölgenin öncelikli sektörü olan yenilenebilir 
enerji cihazları imalatı konusunda gerek yatırım ortamının iyileştirilmesi gerekse 
ekipman üretiminin artırılması için yoğun olarak çalışıyoruz.  

Yenilenebilir enerji cihazları imalatında tüm alt sektörler ayrı ayrı değerlendirildiğinde 
hem mevzuat açısından hem de yatırımların sıklığı ve yapılabilirliği açısından İzmir'de rüzgar enerjisi sektörünün şu anda 
çekiciliğinin çok daha yüksek olduğunu söylemek mümkün. İnşa edilen RES toplam yatırımı içerisinde İzmir yüzde 23.09 oranı ile 
tüm illerin arasında ilk sırada bulunuyor." dedi. 
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    Kamu ve hazine taşınmazları ile özel mülkiyete konu taşınmazlarda   büyük 
ölçekli yenilenebilir enerji kaynak alanları (YEKA) oluşturulacak. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığının "Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları Yönetmeliği" Resmi 
Gazete'nin 09.10.2016 tarihli sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
 

   Buna göre, yönetmelik çerçevesinde kamu ve hazine taşınmazları ile özel 
mülkiyete konu taşınmazlarda büyük ölçekli yenilenebilir enerji kaynak alanları 
(YEKA) oluşturularak, yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanıl-
ması sağlanacak. Ayrıca bu alanların yatırımcılara tahsisiyle yatırımların hızlı bir 
şekilde gerçekleştirilmesi ve yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik 
enerjisi üretim tesislerinde kullanılan ileri teknoloji içeren aksamın yurt içinde 
üretilmesi ya da yurt içinden temin edilmesinin önü açılacak. 

ENSİA Kurucu Yönetim Kurulu 2.Toplantısı Yapıldı 

Enerji Sanayicileri & İşadamları Derneği Kurucu Yönetim Kurulu 2.Toplantısı, 20 Ekim 
2016 Perşembe günü Ege Bölge Sanayi Odası Aydemir Aşkın Toplantı Salonu’nda, 
ENSİA Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Vatansever, Başkan Yardımcısı A.Cem 
Yalçın, Sayman Üye Can Sözen, Genel Koordinatör Kâzım Saver katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda ENSİA Genel Koordinatörü Saver, ilk yönetim kurulu toplantısından bu yana 
dernek bünyesinde yapılan idari, mali, etkinlik ve faaliyet süreçleri hakkında bilgileri verdi. 
Ayrıca toplantıda ENSİA 1. Olağan Genel Kurulunun 11 Kasım 2016 tarihinde, saat 
10:00’da Tepekule İş Merkezi MMO İzmir Şubesi’nde yapılmasına karar verildi. ENSİA 
Yıllık Stratejik Planının da görüşüldüğü toplantı 2 saat 15 dakika sürdü. 
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ENSİA 1. Olağan Genel Kurulu,  
Kasım Ayında İzmir’de Yapılacak  
 

   ENSİA Kurucu Yönetim Kurulu, Kurucu Yönetim Kurulu 
2.Toplantısı’nda, ENSİA 1.Olağan Genel Kurul tarihini 11 Kasım 2016 
olarak belirledi. Genel Kurul’un saat 10.00’da İzmir Bayraklı’daki 
Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Tepekule İş Merkezi’nde 
yapılması kararlaştırıldı. 
 

Aynı gün genel kurulun hemen ardından 1. ENSİA Buluşması’nın da 
organize edileceği paylaşıldı. 
 

11 Kasım Günü salt çoğunluk sağlanamadığı takdirde Genel Kurul        
26 Kasım 2016 Cumartesi bir kez daha toplanacak.  

Yeni  YEKA Yönetmeliğ i  Resmi Gazete’de Yayınlandı  

Üniversite-Sanayi İşbirliği  
ENSİA  - İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Görüşmesiyle Güçlendi  

  

Toplantıda, Rüzgar Türbin Modelleri Bilimsel Çalışmaları ve “Wind-er” Projesi Anlatıldı  
Proje sahiplerinin kendilerini tanıtmasından sonra Doç.Dr.Z.Haktan KARADENİZ ve 
İskender Kökey'in doktora çalışması olan “Eşli ve Gruplar Halinde Çalışan Düşey 
Eksenli Rüzgar Türbinlerinin Başarımlarının Arttırılması” konulu projelerine ilişkin 
sunumları gerçekleştirildi.Düşey eksende ve gruplar halinde çalışan farklı tasarımdaki 
rüzgar türbinlerinin birbirleri arasında oluşturduğu türbülanstan nasıl faydalandıkları 
akademik ve bilimsel verilerle anlatıldı. ABD’de bu konseptteki türbinler konusunda 
yapılan çalışmalardan bahsedildi. İskender KÖKEY, Kemalpaşa Organize Sanayi 
Bölgesi içine yerleştirilen düşey eksenli rüzgar türbin prototipten elde ettikleri veriler 
paylaşıldı. 
 
ENSİA Kurucu Üyesi ve GENBA Enerji İş Geliştirme Müdürü İskender KÖKEY, akademik kariyerini 
ilgili konu üzerindeki projeyle sürdürdüğünü ifade ederek bu projenin vizyonunun büyük enerji 
ihtiyaçlarını karşılamaktan ziyade, daha mikro bazda,  dünyada elektrik hatlarının ulaşamadığı veya 
kullanılamadığı coğrafyalarında hayat şartlarını sürdürebilecek seviyede enerji ve elektrik ihtiyacını 
karşılama amacında olduğu belirtildi. 
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